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Kadry i Płace
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz specyfikę pracy na stanowisku specjalisty ds. kadr i płac.

Nauczysz się rozliczać świadczenia pracownicze oraz prowadzić dokumentację pracowniczą.

Zdobędziesz przydatną wiedzę z zakresu regulacji prawnych, odnoszących się do problematyki kadr i

płac.

Będziesz wiedział jak przeprowadzać rozliczenia z ZUS i US.

Poznasz zasady wynagradzania oraz naliczania i odprowadzania składek na ubezpieczenia społeczne

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Kadry i płace to tematyka aktualna i ważna w każdym przedsiębiorstwie czy instytucji. Często
zmieniające się uregulowania prawne i finansowe wymagają od osób zajmujących się tą tematyką
odpowiedniej wiedzy i umiejętności, które można zdobyć w ramach oferowanej specjalności.

Podczas zajęć wykorzystujemy oprogramowanie, które spotkasz w realnych przedsiębiorstwach m.in.
Płatnik.

Program specjalności opracowaliśmy na podstawie konsultacji przeprowadzonych z pracodawcami w
ramach Rady Programowej dla kierunku finanse i rachunkowość.

Przy realizacji kierunku oraz wszystkich specjalności współpracujemy z firmami i praktykami z wielu
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dziedzin i branż, co pozwala nam profesjonalnie przygotować studentów do pracy.

Praca dla Ciebie

w działach personalnych w instytucjach prywatnych, państwowych,

organach samorządu terytorialnego,

na samodzielnych stanowiska ds. kadr i płac,

pracownik w podmiotach doradztwa podatkowego i rachunkowego,

pracownik w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych,

specjalista w Urzędzie Skarbowym.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

 

do 27 maja

czesne już od

441 zł 475 zł zł

miesięcznie


